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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACT WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania na:
sukcesywng dostawe sprzetu Jednorazowego uzytku — postepowanie powtdrzone

SPZOZ Migdzychdd informuje, iz w zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Przedmiotowego
postepowania przetargowego - dziatajac na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. -
Prawo Zamdwien Publicznych wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

Dgtyczy zadania nr 2 Czy Zamawiajacy uwzgledni mozliwosé realizacji sktadanych zamdwier Czastkowych
w ilosciach odpowiadajgcych krotnosciom iloéci produktéw w opakowaniach zbiorczych? Wyroby bedace
przedmiotem zamdwienia w Pakiecie nr 2 dystrybuowane $q w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po 20
sztuk (dwunastogodzinny zestaw wktadéw do podawania érodka kontrastowego do wstrzykiwacza Medrad
Stellant) oraz 50 sztuk (jednorazowy dren o df. min 250 cm) Ze wzgleddw m.in. bezpieczenstwa nie jest mozliwa
dekompletacja tych opakowan (konfekcjonowanie). W zwigzku z powyzszym wnosimy o uwzglednienie
mozliwos¢ realizacji sktadanych zamdwien czgstkowych w ilosciach odpowiadajgcych krotnodciom ilogci
produktow w opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu we wzorze umowy:
~Zamowienia bedg sktadane na iloéci odpowiadajgce krotnoéciom ilogci produktdw w opakowaniach zbiorczych
(jesli dotyczy).

Odpowiedz: Tak wyrazamy zgode. Zapis bedzie dodany do umowy,

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 2 Produkt bedacy przedmiotem zamdwienia w zadaniu nr 2 poz. 1 dystrybuowany jest
w opakowaniach zbiorczych po 20 szt. w opakowaniu. Ze wzgledow bezpieczeristwa nije jest moziiwa
dekompletacja tych opakowan. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene ilosci z zaokragleniem do petnych
opakowan zbiorczych w gdre tj. 380 szt. ? Iloé¢ 365 szt. nie jest podzielna przez 20 szt. opakowania zbiorczego,
Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 3 .
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 w pozycjach 1 i 2 (w zwiazku ze zmiang dokonang przez producenta) dopugéci
zestaw wyposazony w strzykawke luer lock 30 ml; zestaw spetniajacy wszystkie pozostate wymagania SWz.
Odpowiedz: Tak, dopusci.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisow SWZ: 1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemuy zarzadzania
jakoscig ISO 9001:2015 dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, SPrzedazy materiatdw
eksploatacyjnych i Srodkéw do  sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy
oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnosé, ze oferowane

wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami,
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr zadanie 5

Pytanie nr 5 ] ’

poz. 1-9 Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskaznik sterylizacji miat posta¢ jednolitego prostokata bez Prazkow, o

powierzchni nie mnigjszej niz 1 cm2 zgodnie z normg PN 8687
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ze wzgledow higienicznych rgkawy zabezpieczone byty przezroczysta,
termokurczliwg folia?

odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 15 Czy Zamawiajgcy wymaga, by zgodnie z nowym Rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 W sprawie wyrobow medycznych (MDR) test zintegrowany typu 5 byt
wyrobem medycznym? Czy Zamawiajagcy wymada, zataczenia do oferty certyfikatu potwierdzajacego nowe
wytyczne?

odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 5 sadanie nr 17 Czy Zamawiajacy wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed

uszkodzeniem i zabrudzeniem kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt w woreczek strunowy?
Odpowiedz: TAK.
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